
DLOUHODOBÁ STÁŽ V
PROJEKTOVÉM MANAGEMENTU

JSI NÁŠ ČLOVĚK?
Ze začátku se budeš hodně učit :) - od našich seniorních projekťáků, kteří ti představí, jak to u nás
funguje, a nasdílí svoje zkušenosti.
Postupně můžeš dostat na starosti některý/některé z našich projektů (máme široké portfolio
projektů - od logistických, přes informační systém napojený na účetnictví až po webový obchod, …).
Budeš v kontaktu se zákazníky, starat se o dodržení projektového rámce, funkčnost a pohodu
projektového týmu a pomáhat formulovat zákaznické požadavky.
Na některých projektech se pak můžeš stát kontaktní osobou mezi zákazníkem a vývojáři, nebo
minimálně budeš s takovým člověkem spolupracovat.
Postupně můžeš i dostat odpovědnost za formulaci požadavků, jejich prioritizaci a spolupráci s
vývojem při transformaci těchto požadavků v technické zadání pro vývojáře.
Můžeš se stát součástí naší ARTIN projekťácké a analytické komunity, která se schází na pravidelné
bázi a kde se sdílí zkušenosti a know-how.

JSI NÁŠ ČLOVĚK? 
Máš povědomí o metodikách projektového vedení a o agilním vývoji software.
Jsi proaktivní a orientovaný/orientovaná na zákazníka.
Zvládáš dobře pracovat samostatně i v týmu.
Máš dobré komunikační a prezentační dovednosti.
Není ti cizí analytické a koncepční myšlení.
Hledáš firmu, se kterou budeš moct spolupracovat dlouhodobě, třeba i poté, co dokončíš školu.
Domluvíš se obstojně anglicky.

CO V ARTINU ROZHODNĚ NENAJDEŠ?
Čekání na schválení o pěti úrovních.
Zbytečné procesy a složitou hierarchii.
Manažery, kteří nerozumí tvé práci. A vlastně manažery obecně. Ano, nemáme běžné
manažerské role a s tím souvisí i to, že u nás nebudeš klasicky šplhat po hierarchickém
žebříčku. Chceme posouvat tvé schopnosti a dovednosti, ne ti jen měnit název pozice ve
smlouvě.

ZAJÍMÁ TĚ VÍC? OZVI SE NÁM NA JOBS-BRNO@ARTIN.CZ A LENKA
NEBO ELIŠKA SE S TEBOU DOMLUVÍ NA SETKÁNÍ.
 

Zajímá tě projektové řízení v softwarové firmě? Chceš nasbírat zkušenosti v projektovém
managementu a hledáš společnost, která ti to umožní a se kterou budeš moct spolupracovat
dlouhodobě třeba při škole? Pokud ano, tak se pro tebe právě naše stáž může stát skvělým
odrazovým můstkem do světa IT projektového řízení.

CO JE NA NÁS V ARTINU VÝJIMEČNÉ?
Jsme původem brněnská firma, kterou před dvaceti lety založili dva studenti IT a nadšenci do
ARTificial INteligence.
Ani po dvaceti letech nemáme investory a Honza s Tomášem stále programují.
Je nás už přes 300 a z toho je více než 90 % technických lidí.
Dá se u nás na všem domluvit – na pracovní době, projektu, použitých technologiích i příchuti
jogurtu v naší bezedné ledničce.


